

## HALLINTOVALIOKUNNAN MIETINTÖ 4/2002 vp

### Hallituksen esitys laiksi Hallinnon kehittämiskeskuksen muuttamisesta osakeyhtiöksi

#### JOHDANTO

##### *Vireilletulo*

Eduskunta on 3 päivänä huhtikuuta 2002 lähettänyt hallintovaliokuntaan valmistelevasti käsiteltäväksi hallituksen esityksen laiksi Hallinnon kehittämiskeskuksen muuttamisesta osakeyhtiöksi (HE 30/2002 vp).

##### *Asiantuntijat*

Valiokunnassa ovat olleet kuultavina

- neuvotteleva virkamies Miliza Vasiljeff, valtiovarainministeriö
- toimitusjohtaja Jaakko Kuusela, Hallinnon kehittämiskeskus
- toimitusjohtaja Timo Laitinen, Talent Partners Oy
- neuvottelupäällikkö Kauko Passi, Palkansaajajärjestö Pardia ry, edustaen myös AKAVA-JS ry:tä
- sopimussihteeri Risto Peltonen, Valtion yhteisjärjestö VTY ry.

#### HALLITUKSEN ESITYS

Esityksessä ehdotetaan säädettäväksi laki Hallinnon kehittämiskeskuksen muuttamisesta osakeyhtiöksi. Lailla valtioneuvosto oikeutettaisiin luovuttamaan nykyisen valtion liikelaitoksena toimivan Hallinnon kehittämiskeskuksen liiketoiminta ja hallinnassa oleva omaisuus perustettavalle osakeyhtiölle, jonka toimialana olisi koulutus-, konsultointi- ja kehittämispalvelut sekä niihin liittyvä liiketoiminta.

Hallinnon kehittämiskeskuksen palveluksessa oleva henkilöstö siirtyisi osakeyhtiön palvelukseen.

Esitys liittyy valtion vuoden 2002 ensimmäiseen lisätalousarvioesitykseen ja on tarkoitettu käsiteltäväksi sen yhteydessä.

Ehdotettu laki on tarkoitettu tulemaan voimaan 1 päivänä syyskuuta 2002.

#### VALIOKUNNAN KANNANOTOT

##### *Perustelut*

Hallinnon kehittämiskeskus on valtion liikelaitoksista annetun lain (627/1987) mukainen valtion liikelaitos, joka toimii valtiovarainministe-

riön toimialalla. Hallinnon kehittämiskeskus rahoittaa toimintansa omilla tuloillaan sekä toimii vapaassa kilpailutilanteessa koulutus-, konsultointi- ja kehittämispalveluiden markkinoilla.

Hallituksen esityksen tavoitteena on varmistaa Hallinnon kehittämiskeskuksen liiketoiminnan ja palvelutoiminnan kehittyminen yhtiöittä-mällä liikelaitos ja mahdollistamalla sen omistus-pohjan laajentaminen.

Hallinnon kehittämiskeskuksen henkilöstö siirtyy lain nojalla perustettavan osakeyhtiön palvelukseen aikaisempaa vastaavaan tehtävään. Valiokunta pitää tärkeänä, että siirtyvän henkilöstön keskeisistä työsuhteen ehdoista ja muista eduista on tehty sopimus kehittämiskeskuksen ja henkilöstön välillä.

Hallituksen esityksen perusteluista ilmenevistä syistä ja saamansa selvityksen perusteella valiokunta pitää esitystä tarpeellisena ja tarkoituksenmukaisena. Valiokunta puoltaa lakiehdotuksen hyväksymistä muuttamattomana.

**Päätösehdotus**

Edellä esitetyn perusteella hallintovaliokunta kunnioittavasti ehdottaa,

*että lakiehdotus hyväksytään muuttamattomana.*

Helsingissä 19 päivänä huhtikuuta 2002

Asian ratkaisevaan käsittelyyn valiokunnassa ovat ottaneet osaa

pj.	Matti Väistö /kesk	Pekka Nousiainen /kesk
vpj.	Pertti Turtiainen /vas	Kirsi Ojansuu /vihr
jäs.	Nils-Anders Granvik /r	Heli Paasio /sd
	Rakel Hiltunen /sd	Pekka Ravi /kok
	Valto Koski /sd	Petri Salo /kok
	Esko Kurvinen /kok	Arto Seppälä /sd
	Kari Kärkkäinen /kd	Marja Tiura /kok.

Valiokunnan sihteerinä on toiminut

valiokuntaneuvos Ossi Lantto.